
 

   

 

 

Warszawa,  dnia  12.08.2022 r.    

ZP.RB.LW.7.2022/DZP.261.7.2022    

  

 

                                                                                 Strona internetowa prowadzonego postępowania    

                                                                       

 

Dot.: odpowiedzi na pytania, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 

przetargu nieograniczonego, pod nazwą „Przebudowa Domu Studenckiego Politechniki 

Warszawskiej "Pineska" w Warszawie przy ul. Uniwersyteckiej 5”, numer postępowania: 

ZP.RB.LW.7.2022 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na 

podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na postawione poniżej 

pytania przez  uczestnika powyższego postępowania  z dnia 08 sierpnia 2022 r.   

 

Pytanie 1: 

Z jakiego materiału mają być wykonane blaty w łazienkach w segmentach mieszkalnych akademika 

oraz pokojach gościnnych? 

Odpowiedź:  

W łazienkach w piwnicach oraz w kuchniach blaty powinny być wykonane zgodnie z projektem 

wyposażenia : granit strzegom gr. 4cm mocowane na wspornikach stalowych ( ze stali nierdzewnej) 

do ściany. 

 

Pytanie 2:  

W udostępnionych przedmiarach znajduje się 5 typów zabudowy meblowej – kuchennej, razem 49 

zestawów. Na rysunkach z zestawami kuchennymi jest 11 typów, łącznie 55 zestawów. Proszę o 

informację, które zestawy meblowe objęte są zamówieniem? 

Odpowiedź:  

Zestawy meblowe powinny być wykonane zgodnie z projektem wyposażenia: jest 11 typów, 

łącznie 55 zestawów. 

 

Pytanie 3:  

W odniesieniu do blatów granitowych rozbieżność cenowa pomiędzy różnymi typami granitu jest 

bardzo duża. Prosimy o doprecyzowanie jaką półkę cenowa należy przyjąć w wycenie, bądź 

prosimy o dodatkowe informacje dotyczące tych granitów. 

 



  

 

 

Odpowiedź:  

W łazienkach w piwnicach oraz w kuchniach blaty granitowe powinny być wykonane zgodnie z 

projektem wyposażenia : granit strzegom gr. 4cm mocowane na wspornikach stalowych ( ze stali 

nierdzewnej) do ściany. 

 

W związku z tym, że nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 137 ust. 4 i 6 w związku z art. 

90 ust. 2 oraz art. 135 ust. 3 termin składania ofert pozostaje bez zmian tj.: 22.08.2022 r., godz. 
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